
45436 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CATALUÑA

 18430 RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2008, del Depar-
tamento de Justicia, por la que se resuelve el con-
curso de traslado entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Trami-
tación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de 
la Administración de Justicia, convocado por la Reso-
lución de 15 de marzo de 2008.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 15 de marzo de 2008, de 
plazas vacantes entre funcionarios de los Cuerpos y Escalas de Ges-
tión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa 
y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia (BOE número 82, 
de 4-4-2008, y DOGC número 5104, de 4-4-2008);

Dado lo que establece el título VIII de la Ley orgánica 19/2003, 
de 23 de diciembre, por la que se modifica la Ley orgánica 6/1985, 
de 1 de julio, del poder judicial, y los artículos 43 y siguientes y la dispo-
sición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión de pues-
tos de trabajo y promoción profesional del personal al servicio de la 
Administración de justicia, aprobado por el Real Decreto 1451/2005, 
de 7 de diciembre;

Dado lo que establecen laso bases 7, 8 y 9 de la Resolución de 15 
de marzo de 2008, de convocatoria del presente concurso de tras-
lado, resuelvo:

1. Hacer públicos mediante anexo los destinos que, con 
carácter definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han 
participado en el concurso de traslados convocado por la Resolu-
ción de 15 de marzo de 2008, los cuales se corresponden con los 
relacionados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus 
correspondientes resultas.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se deta-
llan a la página web del Ministerio de Justicia, www.mju.es, así como 
la página web del Departamento de Justicia, www.gencat.cat/justicia.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los parti-
cipantes en este concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual 
no serán tenidas en cuenta en futuros concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en 
este concurso, a menos que se pretendan amortizar mediante la 
modificación de la plantilla orgánica o la reordenación de efectivos 
de un centro de trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios de 
nuevo ingreso.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo y no rein-
gresen a ninguno de los Cuerpos o Escalas a que se refiere el pre-
sente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas que a conti-
nuación se indican: Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa y 
Auxilio Judicial, el 18 de noviembre de 2008; Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa, el 24 de noviembre de 2008. La toma de 
toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se produ-
cirá en los tres días naturales siguientes al cese, si no hay cambio de 
localidad del funcionario; o en los ocho días naturales siguientes si 
implica cambio de localidad dentro de la comunidad autónoma y 
veinte días naturales si implica cambio de Comunidad Autónoma, 
con excepción de la Comunidad Autónoma de Canarias, la Comuni-
dad Autónoma de las Islas Baleares, y las Ciudades de Ceuta y Meli-
lla, en que será de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en 
las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El 
plazo de toma de posesión será retribuido por la Administración 
competente respecto de la plaza obtenida en el concurso.

Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo a la 
Administración de justicia en los Cuerpos o Escalas de Gestión Pro-
cesal y Administrativa, de Tramitación Procesal y Administrativa o 
Auxilio Judicial, el posesorio será de veinte días naturales y deberá 
computarse des del día de la publicación de esta Resolución en el 
DOGC y en el BOE. En el caso que la publicación de esta Resolución 
no se haga de manera simultánea en el BOE y en el DOGC, el plazo 
contará a partir del día de la publicación en el BOE. En el presente 
caso dicho plazo no resulta retribuido, ya que se produce antes de 

formalizarse el reingreso dichos Cuerpos o Escalas y, por lo tanto, no 
puede ser computado como de servicios efectivos.

En el caso que los funcionarios reingresados por medio del pre-
sente concurso se encontraran en activo en otro Cuerpo de la Admi-
nistración de Justicia y no quisieran que se interrumpiera su relación 
de servicio con la Administración, bastará con que tomen posesión 
en el nuevo Cuerpo o Escala, teniéndolos por cesados en su antiguo 
destino en la fecha inmediatamente anterior a la de su posesión en la 
nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con 
el tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán 
solicitar a la Gerencia Territorial de Justicia de su actual destino o, en 
su caso, a los órganos correspondientes de las comunidades autóno-
mas con en competencias asumidas, un permiso retribuido de un día si 
no hay cambio de localidad o de dos en caso contrario, excepto aque-
llos que hayan de desplazarse a las Canarias, las Islas Baleares, Ceuta 
o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que 
corresponda les concederá la excedencia de oficio en el Cuerpo de 
procedencia si se produce en un Cuerpo o Escala al servicio de la 
Administración de Justicia, y en este destino se les tendrá por cesados 
en la fecha anterior a la de la posesión en los Cuerpos o Escalas de 
Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administra-
tiva o Auxilio Judicial, con el fin de evitar la interrupción en la percep-
ción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han 
sido adjudicadas cesarán como consecuencia de la posesión del titu-
lar.

6. Contra la presente Resolución, que agota la vía administra-
tiva, los interesados pueden interponer, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un mes contador 
a partir del día siguiente al de su publicación en el último diario oficial 
(BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado; o bien pue-
den impugnarla directamente mediante recurso contencioso adminis-
trativo ante el juzgado contencioso administrativo competente de 
Barcelona, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su 
publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Reso-
lución se haya publicado, de conformidad con lo que establecen los 
artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de régimen jurídico de las administraciones públicas y del 
procedimiento administrativo común, y el artículo 49 de la Ley regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, la interposición de 
los recursos contenciosos administrativos que se tengan que notificar a 
los interesados se notificarán mediante la publicación en el DOGC y 
mediante la exposición en los tablones de anuncios de los órganos 
siguientes: Departamento de Justicia (calle Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (calle 
Pau Claris, 158, ático, 08009 Barcelona); Gerencia Territorial de Bar-
celona Norte (Rambla Fondo s/n, 08922, Santa Coloma de Grame-
net); Gerencia Territorial de Barcelona Sur (torres Cerdà, calle General 
Almirante, 2-28, 9.ª planta (torres Centro) 08014 Barcelona); Ciudad 
de la Justicia de Barcelona y L’Hospitalet de Llobregat (Torres Cerdà 
calle General Almirante, 2-28 10.ª planta (torres Centro) 08014 Bar-
celona); Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en Girona 
(calle Güell, 89, 17005 Girona), en Lleida (calle Sant Martí, 1, 25004 
Lleida), en Tarragona (calle Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 
Tarragona) y en Les Terres de l’Ebre (calle Àngel, 6, 4.ª, 43500 Tor-
tosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (pg. Lluís Companys, 
14-16, 08018 de Barcelona; audiencias provinciales de Barcelona 
(pg. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (plaza de la 
Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25001 Lleida) y 
Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); decana-
tos de Barcelona (pg. Pujades, 1, 08071 Barcelona), Girona (avenida 
Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 
Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); 
sedes del Instituto de Medicina Legal de Cataluña en Barcelona (calle 
Balmes 7, 08007 Barcelona), Girona (calle Avenida Ramon Folch, 4-
6, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona 
(avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre 
(plaza dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); y en la fiscalía de Barcelona 
(calle Pau Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (plaza de la Cate-
dral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y 
Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y página 
web del Departamento de Justicia (www.gencat.cat/justicia).

Barcelona, 27 de octubre de 2008.–La Consejera de Justicia, 
Montserrat Tura i Camafreita. 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45437

  

ENTIDAD 

CONCURSO 

UNIDAD 

CUERPO 

 
 
 
 
 

DESTINO ADJUDICADO 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTIC 

15/03/2008  BOE 4/04/2008 

CATALUÑA 

AUXILIO JUDICIAL 
 

LISTADO DE ADJUDICACIONES

 ANEXO
 

NIF 
 

BARCELONA 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

92900008003 PAU  ABRERA 

38456801L  GAN SAEZ, CARLOS 
 
92021008045 DEGANAT BADALONA 
46540017T  CERVILLA CARA, ISABEL 
 
91121108001 SERV.COM.APOYO BARCELONA 
34943890J  NIETO CASTRO, CASTOR 
 
91200108001 AP SECCIÓN N.1 BARCELONA 

40984383Q  GONZALEZ ARES, ALAN 
 
91200408001 AP SECCIÓN N.4 BARCELONA 

46055101Q  BARRANCO MELERO, FRANCISCO 
 
91201608001 AP SECCIÓN N.16 BARCELONA 

29120860P  ALCARAZ CALO, SANDRA 

 

11.370  AUXILIO JUDICIAL 
 
 
9.589  AUXILIO JUDICIAL 
 
 
9.523  AUXILIO JUDICIAL 
 
 

9.527  AUXILIO JUDICIAL 
 
 
9.531  AUXILIO JUDICIAL 
 
 

9.539  AUXILIO JUDICIAL 

 
 
14,62778 
 
 

18,22778 
 
 
17,38333 
 
 

18,25556 
 
 
16,72778 
 
 
14,25556 

 

JDO.PAZ HUMANES MADRID HUMANES DE 
MADRID 

 

JDO.1 INST.N.6 BADALONA BADALONA 
BADALONA 
 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1          TORO 
TORO 
 

TSJ SECRET.GOBIERNO BARCELONA 
BARCELONA 
 

OFIC.REGISTRO Y REPARTO BARCELONA 
BARCELONA 
 

AP SECCIÓN N.6          BARCELONA 
BARCELONA 

 

MADRID 
 
 
BARCELONA 
 
 
ZAMORA 
 
 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
 

BARCELONA 

 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

92021208001 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCELONA 

      40978835B        LOPEZ GARCIA, MARIA PILAR 9.575     AUXILIO JUDICIAL 

 
 

26,22778 

 

TSJ SERVEI.COMU.SALS 
CONT-ADMV.BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

AUXILIO 
JUDICIAL 

39149689D       ROMAN MURCIA, FRANCISCO JACINTO     9.575 AUXILIO JUDICIAL 
 
92200208001 INSTRUCCIÓN NUM. 2 BARCELONA 

      38483679X        PEREZ OSORIO, MODESTA 9.709     AUXILIO JUDICIAL 
 
92201108001 INSTRUCCIÓN NUM.11 BARCELONA 

 
26,22778 
 
 

46,17222 

JDO.1 INST.N.50           BARCELONA 
BARCELONA 
 
JDO.1 INST.E INSTR.N.2               SANT BOI DE 
SANT BOI LLOBREGAT LLOBREGAT 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

38073958B       ORTIZ CASTILLA, JOSE MARIA 
 
92201808001 INSTRUCCIÓN NUM.18 BARCELONA 

      38467374N       BALLESTEROS CESPEDES, JOSE LUIS 

9.736      AUXILIO JUDICIAL 
 
 

9.757      AUXILIO JUDICIAL 

 
48,17222 
 
 

44,17222 

INSTRUCCIÓN NUM.18 
BARCELONA 
 

J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y 
EMBARGOS BARCELONA 

BARCELONA 
 
 

BARCELONA 

BARCELONA 
 
 

BARCELONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

92521208001 J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCEL 

        52727220L       CALVO ZURRIAGA, DANIEL 10.191        AUXILIO JUDICIAL 
         
        46655126V      PARRADO GULLON, Mª VICTORIA 10.191        AUXILIO JUDICIAL 

 
92602208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 22 BARCELONA 

 
 
39,06111 
 
35,06111 

 

AP SECCIÓN N. 5 VALENCIA VALENCIA 
 
JDO.1 INST.N.4 L`HOSPITALET L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT LLOBREGAT 

 

VALENCIA 
 
BARCELONA 

 

AUXILIO 
JUDICIAL 
AUXILIO 
JUDICIAL 

       46310275M 
 

VILA VINALS, M.PILAR 10.272      AUXILIO JUDICIAL  
33,46667 

AP SECCIÓN N.19 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA AUXILIO 
JUDICIAL 

92700208001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 2 BARCE 

       38420427P         MURO LARA, FRANCISCA 10.321         AUXILIO JUDICIAL 
 
93400208001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 BARCELONA 

 
 

18,22778 

 

JDO.MERCANTIL N.5 
BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

AUXILIO 
JUDICIAL

       38507577B J      IMENEZ GONZALEZ, MARIA BLANCA 12.209          AUXILIO JUDICIAL 
 
91202008001 AP SECCIÓN N.20 BARCELONA 

       46206245G        MARSAL RAEBEL, FRANCISCO JAVIER 12.787          AUXILIO JUDICIAL 
 
93400108045 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 BADALONA 

 
18,25556 
 
 

18,22778 

JDO.1 INST.N.53                           BARCELONA 
BARCELONA 
 

JDO.1 INST.N.45                          BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 
 

BARCELONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

       24254350E        GARCIA GARCIA, JESUS MIGUEL 
 

46505809Q        SOLA BASAS, FLORENCIA 
 
91202208001 AP SECCIÓN N.21 BARCELONA 

13.484       AUXILIO JUDICIAL 
 
13.484       AUXILIO JUDICIAL 

 
13,38333 
 
26,22778 

DEGANAT  
BADALONA 
ADS.FISC.  

MANRESA 

BADALONA 
 
MANRESA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 
AUXILIO 
JUDICIAL 

      37357351S        BENITEZ OTERO, MATILDE 
 

40981388B       CRUZ CESPEDES, NIEVES 
 
92401608001 JDO.CONTENC.ADMVO.N16 BARCELONA 

      46618230J        MOYA AREVALO, FRANCISCO JAVIER 
 
92401708001 JDO.CONTENC.ADMVO.N17 BARCELONA 

      38097086R       FUNES ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 
 
92900008117 PAU  CANET MAR 

13.487      AUXILIO JUDICIAL 
 
13.487         AUXILIO JUDICIAL 
 
 
13.493         AUXILIO JUDICIAL 
 
 

13.496         AUXILIO JUDICIAL 

 
14,62778 
 
18,25556 
 
 
19,11111 
 
 
26,22778 

AP SECCIÓN N.9                          BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCIÓN N.14 BARCELONA 
BARCELONA 
 

PR.INSTE INSTR.NUM.5 (VSM) EL PRAT DE 
EL PRAT LLOBREGAT LLOBREGAT 
 

JDO.1 INST.N.25                          BARCELONA 

BARCELONA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
 

BARCELONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 
AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

       44672316Z       PUENTE ALONSO DE ARMINO, 
                                 ARANZAZU 

10.354         AUXILIO JUDICIAL  
14,25556 

JDO.1 INST.E INSTR.N.6 
(VSM) ARENYS MAR 

ARENYS DE MAR BARCELONA AUXILIO 
JUDICIAL 



45438 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

 

 

        33916113Z  PORCUNA JURADO, ANDRES 

 

 

11.346       AUXILIO JUDICIAL 

 

 

DEG. ARXIU I BIBLIOTECA 
31,06111 BARCELONA 

 

 

BARCELONA 

 

 

BARCELONA 

 

 

 

AUXILIO 
JUDICIAL 

93400108285 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GRANOLLERS 

       33919278M      ASENSI URREA, ANA 
 

91360108336 ADS.FISC. MANRESA 

       39657390P      DALMAU GORGAS, FRANCISCO 
 

92300708549 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 RUBI 

      37360361N       MENDIA RUIZ, ANA 

 

13.499        AUXILIO JUDICIAL 
 
 

9.555         AUXILIO JUDICIAL 
 
 
13.547         AUXILIO JUDICIAL 

 
 
25,46667 
 
 
22,22778 
 
 

29,46667 

 

JDO.1 INST.E INSTR.N.5   VIC 
VIC 
 

JDO.PENAL N. N.2 MANRESA 
MANRESA 
 
JDO.1 INST.E INSTR.N.4               RUBI 
RUBI

 

BARCELONA 
 
 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

93400108630 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 S.FELIU LLOBRE 
      50436975E        DEL VAL CARRASCO, MANUELA 13.556          AUXILIO JUDICIAL 

 
 
36,05556 

 

JDO.INSTRUCCIÓNN N.5 
MOSTOLES 

 

MOSTOLES 

 

MADRID 

 

AUXILIO 
JUDICIAL

        25932885V       OROZCO CASADO, MANUELA 13.556          AUXILIO JUDICIAL 
 

GERONA 
93400117001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GIRONA 

 
44,05556 

JDO.1 INST.E INSTR.N.3               SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGRAT LLOBREGAT 

BARCELONA AUXILIO 
JUDICIAL 

 
 

LÉRIA

33413055N   GOMEZ-PIMPOLLO ORELLANA, MARTA 13.562          AUXILIO JUDICIAL  
8,72778 

JDO.INSTRUCCIÓN N.2 
GIRONA 

GIRONA GERONA AUXILIO 
JUDICIAL 

92300125724 PR.INST.I INSTR.N.1 LA SEU D'URGELL 
         43716923H     GATIUS LOPEZ, SONIA 

  

91200225001 AP SECCIÓN N. 2 LLEIDA 

           43713455T   SERES ALONSO, MONTSERRAT 
 

TARRAGONA 

91360143610 ADS.FISC. REUS 

       17712096A        MASDEU PINOS, MARIA MERCEDES 
 

93400143001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 TARRAGONA 

 

10.767        AUXILIO JUDICIAL 
 
 

10.588        AUXILIO JUDICIAL 
 
 
 

10.621       AUXILIO JUDICIAL 

 
 
16,72778 
 
 

21,38333 
 
 
 

21,38333 

 

PR.INST.I INSTR.N.2 (VSM)  LA SEU D'URGELL LÉRIDA 
LA SEU D'URGEL 
 

JDO.INSTRUCCIÓN N.3 LÉRIDA 
LLEIDA  
  
 

JDO.INSTRUCCIÓNN N.3 REUS TARRAGONA 
REUS 

 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

         16023199L      GRACIA FLORISTAN, M. JESUS 
 

        25440028G        VALIMANA TABERNER, MARIA TERESA 

13.272        AUXILIO JUDICIAL 
 
13.272       AUXILIO JUDICIAL 

 
17,38333 
 
23,17778 

AP SECCIÓN N. 2 
TARRAGONA 

JUTJAT MENORS 
TARRAGONA 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 

AUXILIO 
JUDICIAL 

 
 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

ENTIDAD 

CONCURSO 

UNIDAD 

CUERPO 

 
 
 
 
 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

15/03/2008 BOE 4/04/2008 

CATALUÑA 

GESTIÓN PA 
 

LISTADO DE ADJUDICACIONES 

 
 

 

92900008003 PAU  ABRERA 

78057655W GUERRERO MUÑOZ, MARIA ANGELES 
 

93000008021 PAU(AGRUP.SECRETARIA)ARENYS MUNT 

 

11.369  GESTIÓN PA 
SECRETARIA 

 
 
18,34444 

 

JDO.1 INST.E INSTR.N.6 
MARTORELL 

 

MARTORELL 

 

BARCELONA 

 

GESTIÓN PA 

37687806Y     MORATO SUBIRATS, MARIA ROSA 
 
92200208045 INSTRUCCIO NUM. 2 BADALONA 

25163223G    LONGARES TYCAL, PATRICIA 
 
92900008056 PAU  BARBERA DEL VALLES 

33869775K     MARTINEZ VALVERDE, CONCEPCION 
 
91147008001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC 

38090951F     FELIU BLANCH, ENRIC 
 
37263653L     PEDROLA MILA, Mª DEL CARMEN 
 
46031802Q    SANTOLARIA TORNER, MONTSE 
 
18904933Z     SAURA BORT, MIGUEL 

 
91149008001 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA 

43680456Y    GUTIERREZ FERRERIAS, CARLOS 
 
17862346V    PLA NAVARRO, CARMEN 

 
91200108001 AP SECCION N.1 BARCELONA 

33839064S   RIVAS OTERO, MARIA DOLORES 

11.398  GESTIÓN PA 
 SECRETARIA 

 

9.806  GESTIÓN PA 
 
 

10.345  GESTIÓN PA 
 
 
13.885  GESTIÓN PA 
 
13.885  GESTIÓN PA 
 
13.885  GESTIÓN PA 
 
13.885  GESTIÓN PA 
 
 
9.525  GESTIÓN PA 
 
9.525  GESTIÓN PA 
 
 
9.526  GESTIÓN PA 

 
34,20556 

 
 
8,85000 

 
 

31,13333 
 
 
18,11111 
 
15,35000 
 
19,35000 

 
8,00556 

 
 
43,21111 
 
40,04444 
 

PAU  LA ROCA DEL VALLES LA ROCA DEL 
VALLES 

 

JDO.1 INST.N.6 BADALONA 
BADALONA 
 

INSTRUCCIO NUM.5 SABADELL 
SABADELL 
 

JDO.PENAL N.13                          BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.MERCANTIL N.5 BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.42                             BARCELONA 
BARCELONA 
INSTRUCCIO NUM. 2 BARCELONA 
BARCELONA 
 

JDO.CONT.-ADMVO.N.6 BARCELONA 
BARCELONA 
JUTJAT SOCIAL NUM. 14 BARCELONA 
BARCELONA 
 

JDO.1 INST.N.49                             BARCELONA 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
TRAMITACIÓN 
PA 
 

GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

92021008285 DEGANAT GRANOLLERS 

91200308001 AP SECCION N.3 BARCELONA 

72964171Y    PUENTE SIMAL, DOLORES 

 

9.528  GESTIÓN PA 

  

JDO.1 INST.N.39                             BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

GESTIÓN PA 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45439

  

  
 

 
91200508001 AP SECCION N.5 BARCELONA 

      

 

  

 

  

43391866C   PALO MESA, PAULA 
 

91200708001 AP SECCION N.7 BARCELONA 

37723398V    FERNANDEZ ZAFRILLA, MERCEDES 
 

31686060H    GOMEZ APARICIO, ANA CRISTINA 
 
36931824B    RISCOS MARQUEZ, ROSA M. DE LOS 

 

91201908001 AP SECCION N.19 BARCELONA 

33872530Q   FERRES DANES, ROSALIA  

91966008001 REG.CIVIL EXCLUSIVO BARCELONA 

38433093R   MELGEN MORALES, ANTONIA  

92021008001 DEGANAT BARCELONA 
35071827R   DE ARQUER SANZ, MARIA DEL DULCE 

NOMBRE 

25433252J    MARQUINA MARIN, MARIA TERESA 
 
38111914V    POLO PAGES, DAVID RAFAEL 

9.532  GESTIÓN PA 
 

 
9.534  GESTIÓN PA 
 

9.534  GESTIÓN PA 
 
9.534  GESTIÓN PA 
 

 

9.541  GESTIÓN PA 
 

 
9.568  GESTIÓN PA 
 

 
9.571  GESTIÓN PA 
 
9.571  GESTIÓN PA 
 
9.571  GESTIÓN PA 

 
32,86667 

 
 

32,86667 

 
22,11111 
 
33,54445 

 
 
59,30000 
 

 

26,82222 

 
 
35,13333 
 
34,20556 
 
21,17778 

JDO.1 INST.N.16           BARCELONA 
BARCELONA 

 
AP SECCION N.12 BARCELONA 
BARCELONA 

JDO.1 INST.N.51           BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.3 L`HOSPITALET L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT LLOBREGAT 

 

INSTRUCCIO NUM.23 BARCELONA 
BARCELONA 
 

AP SECCION N.7            BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.N.47             BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.21             BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.47                            BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 

GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 

92021208001 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCELONA 

38503009C    FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 9.574      GESTIÓN PA 
 
35016209C    GANDUL SANCHEZ, M. CARMEN 9.574      GESTIÓN PA 

 
 

44,04444 
 
44,04444 

 

JUTJAT MENORS NUM. 3 
BARCELONA 
JDO.CONT.-ADMVO.N.1 
BARCELONA 

 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

 

GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 

33932061T     OLIVES FERNANDEZ, EULALIA 9.574       GESTIÓN PA 
 

92101408001 JDO.1 INST.N.14 BARCELONA 

11951301H    TRUFERO HERVELLA, MARTA 9.610       GESTIÓN PA 
 

92101608001 JDO.1 INST.N.16 BARCELONA 

77113077B     CABALLERO OCHOA, GASPAR 9.613        GESTIÓN PA 

 
44,04444 

 
 
18,11111 
 

 

11,47222 

JDO.1 INST.N.5  BARCELONA 
BARCELONA 

 

JDO.1 INST.N.21           BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 

 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

35077311B   CASADO GONZALEZ, FERNANDO 
 

92102908001 JDO.1 INST.N.29 BARCELONA 

73149418B   AZCON GRACIA, MERCEDES 
 

92104108001 JDO.1 INST.N.41 BARCELONA 

9.613  GESTIÓN PA 
 

 
9.629  GESTIÓN PA 

 
14,74445 

 
 
14,03889 

JDO.1 INST.N.46           BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.N.4  BARCELONA 
BARCELONA

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 

35093793W 
 

DE ARQUER SANZ, MªDEL MAR 9.641  GESTIÓN PA  
21,08333 

JDO.MERCANTIL N.6 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA 

92200208001 INSTRUCCIO NUM. 2 BARCELONA 

37319764X    SUEIRO SANTAMARIA, AMPARO ELENA          9.707      GESTIÓN PA 
 

92200308001 INSTRUCCIO NUM. 3 BARCELONA 
40961292V     NOBREGA SOLE, ROSA MARIA 9.710      GESTIÓN PA 

 

92201708001 INSTRUCCIO NUM.17 BARCELONA 

37787712T    FERNANDEZ IBAÑEZ, Mª ANTONIA 9.752      GESTIÓN PA 

 

92202308001 INSTRUCCIO NUM.23 BARCELONA 

 
 

53,23889 
 

 
46,88333 

 
 

44,04444 

 

INSTRUCCIO NUM.33 
BARCELONA 
 

PAU  CALDES MONTBUI 
 

 

JDO.1 INST.E INSTR.N.5 
VILANOVA I LA GELTRÚ 

 

BARCELONA 
 

 
CALDES DE 
MONTBUI 

 

VILANOVA I LA 
GELTRU 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 

43402153A    VALDES BARBABA, NORBERTO 9.770      GESTIÓN PA 

 

92203108001 INSTRUCCIO NUM.31 BARCELONA 

 
44,04444 

JDO.PENAL N.21            BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA GESTIÓN PA 

40955677Z    FELIU GREGORY, M. CARMEN 

 

92203308001 INSTRUCCIO NUM.33 BARCELONA 

9.794  GESTIÓN PA  
49,60000 

JDO.CONTENC.ADMVO.N14 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA 

37739006P   PADIAL ROBLES, MARIA GEMA 

 

92400108001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 BARCELONA 
38100412S   GONZALEZ USTES, MAITE 

 

92400308001 JDO.CONT.-ADMVO.N.3 BARCELONA 

35018321Q   IBAÑEZ ARACIL, MARIA DEL CORAL 

 

92400508001 JDO.CONT.-ADMVO.N.5 BARCELONA 

37648866 PUJOL CARBONELL, AMELIA 
M 

9.800    GESTIÓN PA 
 

 
10.077     GESTIÓN PA 
 

 

10.083     GESTIÓN PA 
 

 
10.089     GESTIÓN PA 

 
44,04444 

 
 
26,11111 

 
 

43,13333 

 
 
39,13333 

JDO.1 INST.N.4 L`HOSPITALET L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT LLOBREGAT 

 

JDO.1 INST.N.18                            BARCELONA 
BARCELONA 

 

JDO.1 INST.N.49          BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.N.45                         BARCELONA 
BARCELONA

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 



45440 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

  
 

 
37292793H   LLARAS PINTADO, Mª CRISTINA 
 
36965310D   VELEZ RIVAS, Mª ANGELES 

 

92401008001 JDO.CONTENC.ADMVO.N10 BARCELONA 

46110465L     MAICAS AGUSTI, JORGE 
 

92401408001 JDO.CONTENC.ADMVO.N14 BARCELONA 

  
 

 
10.092  GESTIÓN PA 
 
10.092  GESTIÓN PA 
 

 

10.104  GESTIÓN PA 

  
 

 
 
33,43333 
 
27,41111 

 

JDO.MERCANTIL N.1 
37,22222 BARCELONA 

  
 

 
 
 
 
 

 

BARCELONA 

  
 

 
 
 
 
 

 

BARCELONA 

  
 

 
 
 
 
 

 
GESTIÓN PA 

11708236V    CARBAYO PEREZ, ROSA MARIA  

92600108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 1 BARCELONA 

17211447H   ERICE LOPEZ, MARIA DEL PILAR 
 

92600208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 2 BARCELONA 

10.116            GESTIÓN PA 
 

 

10.230            GESTIÓN PA 

 
37,22222 

 
 
30,20556 

JDO.1 INST.N.1 L`HOSPITALET L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT LLOBREGAT 

 

JDO.1 INST.N.15            BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 

05111802Y    DELGADO CORCOLES, JUANA ANTONIA           10.232              GESTIÓN PA 
 

92600308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 3 BARCELONA 
43392243Y    MIALDEA GIL, PEDRO 10.234              GESTIÓN PA 

 

92600408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 4 BARCELONA 

43502833N   SERON CESTERO, MARIA JOSE 10.236              GESTIÓN PA 
 

92600508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 5 BARCELONA 

 
41,60000 

 
 
35,13333 

 
 

38,20556 

JDO.1 INST.N.15                           BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.N.8 BARCELONA 
BARCELONA 

 

JDO.1 INST.N.34          BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 

38540471S    BRAVO SIMON, ELENA 

 

92600608001 JUTJAT SOCIAL NUM. 6 BARCELONA 

38428784Q    VALDES-BANGO ALVAREZ, GLORIA 
FERNANDO 

92600708001 JUTJAT SOCIAL NUM. 7 BARCELONA 

10.238            GESTIÓN PA 
 

 

10.240            GESTIÓN PA 

 
37,58333 

 
 
39,13333 

JDO.CONT.-ADMVO.N.5 
BARCELONA 

 

REG.CIVIL EXCLUSIVO 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 

46204555Q    ROJO ALONSO, FRANCISCA 

 

92600808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 8 BARCELONA 

10.242           GESTIÓN PA  
44,18333 

JDO.INSTRUCCION N.4 
VITORIA-GASTEIZ 

VITORIA-GASTEIZ ÁLAVA GESTIÓN PA 

37689573W CATALA CANALS, MONTSERRAT 
 

92600908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 9 BARCELONA 

38080902D   SOLIS LOPEZ, MARIA DOLORES 

10.244            GESTIÓN PA 
 

 

10.246           GESTIÓN PA 

 
18,34444 

 
 

21,17778 

JDO.1 INST.N.43           BARCELONA 
BARCELONA 

 

JDO.1 INST.N.11          BARCELONA 
BARCELONA

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 
 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

92400608001 JDO.CONT.-ADMVO.N.6 BARCELONA 

 
 
 
 
 

 

92601008001 JUTJAT SOCIAL NUM. 10 BARCELONA 

36958352C    ROVIRA MATA, ROSA 

 

92601108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 11 BARCELONA 

 
 
 
 
 

 

 

10.248      GESTIÓN PA 

 
 
 
 
 

 

 

JUTJAT SOCIAL NUM. 17 
41,22222 BARCELONA 

 
 
 
 
 

 

 

BARCELONA 

 
 
 
 
 

 

BARCELONA 

 
 
 
 
 

  

 

GESTIÓN PA 

72531391V    MENESES GUILLEN, MONTSERRAT 

 

92601208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 12 BARCELONA 
77603632E   TORTOSA SANCHEZ, LUIS JOSE 

 

92601308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 13 BARCELONA 

10.250  GESTIÓN PA 
 

 
10.252  GESTIÓN PA 

 
38,20556 

 
 
23,17778 

JDO.1 INST.N.49          BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.5 CERDANYOLA DEL 
CERDANYOLA DEL VALLÉS VALLES 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 

24099219A    PALMA LINARES, JOSE FRANCISCO 

 

92601508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 15 BARCELONA 

43426422F   MURILLO SERRANO, SUSANA 

 

92601808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 18 BARCELONA 

10.254  GESTIÓN PA 
 

 
10.257  GESTIÓN PA 

 
25,54445 

 
 
34,20556 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1 
SANTA COLOMA GRAMANET 

 

AP SECCION N.10 
BARCELONA 

SANTA COLOMA DE BARCELONA 
GRAMENET 

 

BARCELONA BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 

37320363B   MARTINEZ HERNANDEZ, Mª ASCENSION       10.262      GESTIÓN PA 

 

92601908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 19 BARCELONA 

 
44,04444 

TSJ SALA SOCIAL 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA 

37330052V     COLOME SIMO, VICTORIA 10.265       GESTIÓN PA 

 

92602108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 21 BARCELONA 
37248523T     PADROSA CUNI, M. TERESA 10.269        GESTIÓN PA 

 

92602208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 22 BARCELONA 

35041375R     CARLES GALCERAN, M. MAGDALENA 10.271        GESTIÓN PA 

 

92602508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 25 BARCELONA 

 
36,86667 

 
 
33,54445 

 
 

34,68333 

JDO.1 INST.N.3           BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.N.45            BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 

36965638S     MIGUEL MARCHAN, MARIA CRUZ 

 

92602708001 JUTJAT SOCIAL NUM. 27 BARCELONA 

10.275     GESTIÓN PA  
39,13333 

JDO.PENAL N. OFICINA 
REGISTRE I REPARTIM 

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA 

37679155A    BRUNET PERA, ELISA 

 

92602808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 28 BARCELONA 

10.279     GESTIÓN PA  
30,38333 

JDO.1 INST.N.51            BARCELONA 

BARCELONA

BARCELONA GESTIÓN PA 

37268899K     SANCHEZ MATA, RAFAEL 

 

10.281      GESTIÓN PA  
33,22222 

JDO.1 INST.E INSTR.N.2 
SANTA COLOMA GRAMET 

SANTA COLOMA DE BARCELONA 
GRAMENET 

GESTIÓN PA 
 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45441

  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

36935542A    OLIVE AGUIAR, CRISTINA 
 

92603308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 33 BARCELONA 

10.287  GESTIÓN PA  
33,54445 

JDO.PENAL N.23            BARCELONA 
BARCELONA

BARCELONA GESTIÓN PA 

17972547W 
 

SESE POESAT, ROSARIO 10.289  GESTIÓN PA  
47,92778 

AP SECCION N.20 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA 

92700208001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 2 BARCE 

35020535E     BERGUA CELAYA, CESAR 
 
43681297L     MARZABAL MANRESA, ISABEL 

10.319    GESTIÓN PA 
 
10.319   GESTIÓN PA 

 
25,24445 
 
24,44444 

 
 
JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA BARCELONA 
NUM. 4 BARCELONA 

 
 
BARCELONA 

 
 
GESTIÓN PA 

92700408001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 4 BARCE 

23804697L    BURGUETE ESTEBAN, GUSTAVO 10.322      GESTIÓN PA  

92800308001 JUTJAT MENORS NUM. 3 BARCELONA 

 
 
7,35000 

 

JDO.1 INST.N.21            BARCELONA 
BARCELONA

 

BARCELONA 

 

GESTIÓN PA 

36563483S    HIDALGO CUMPLIDO, YOLANDA  

93400208001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 BARCELONA 
38419833N     MARTINEZ PEREZ, Mª DOLORES  

93400108045 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 BADALONA 

10.331     GESTIÓN PA 
 

 
12.207     GESTIÓN PA 

 
22,03889 

 
 
44,04444 

TSJ SALA CONT.-ADMVO. 
BARCELONA 

 

JDO.CONT.-ADMVO.N.6 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 

74430486W RUIZ ARTELL, CRISTOBAL 
 

91202208001 AP SECCION N.21 BARCELONA 

40836341W ARIAS LAZARO, M. SOLEDAD 
 
37275921M CASTAÑO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 
 
35026549X    MALDONADO FERRANDO, JOSE 

ENRIQUE 

37263481P   SAMARANCH GALLART, LUISA  

92401508001 JDO.CONTENC.ADMVO.N15 BARCELONA 
36554299P     BRANZUELA BALLESTE, MARIA NIEVES 
 
40984126N   SANTAMARIA FERNANDEZ, FELICIDAD  

92401608001 JDO.CONTENC.ADMVO.N16 BARCELONA 

13.482     GESTIÓN PA 
 

 
13.485      GESTIÓN PA 
 
13.485      GESTIÓN PA 
 
13.485      GESTIÓN PA 
 
13.485        GESTIÓN PA 
 

 
13.488      GESTIÓN PA 
 
13.488      GESTIÓN PA 

 
10,62778 

 
 
47,92778 
 
44,04444 
 
40,04444 
 
44,04444 

 
 
38,20556 
 
36,86667 

JDO.1 INST.N.2  BADALONA 
BADALONA 

 
AP SECCION N.9           BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCION N.9           BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCION N.7           BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCION N.9           BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.N.54                          BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.9  BARCELONA 
BARCELONA

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 

 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 

 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

92603208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 32 BARCELONA 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

43393897G    CARROCA MONTAGUT, SARA 
 
77107775E   SACRISTAN FERRER, MILAGROS  

92401708001 JDO.CONTENC.ADMVO.N17 BARCELONA 

37667892X   AVILES FORCADELL, AFRICA 

13.491  GESTIÓN PA 
 
13.491  GESTIÓN PA 
 

 

13.494  GESTIÓN PA 

 
39,13333 
 
45,32222 

 
 

40,04444 

JDO.1 INST.N.48           BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.45           BARCELONA 
BARCELONA 

 

JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA BARCELONA 
NUM. 2 BARCELONA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 

 

GESTIÓN PA 

52215450E   MORALES REVUELTO, MARIA DOLORES           13.494    GESTIÓN PA  

92900008120 PAU  CANOVELLES 

35040507F    MUÑOZ LOPEZ, JOSE 10.356      GESTIÓN PA 
    SECRETARIA 

92300408504 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 EL PRAT LLOBREGAT 

38423925X    MARTINEZ BOMBIN, CECILIA 9.977       GESTIÓN PA 
 

92300708264 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 (VSM) GAVA 

 
39,48889 
 

 

38,20556 
 
 
25,83333 

 
 

 

TSJ SALA CONT.-ADMVO. 
BARCELONA 

 
 

 

BARCELONA 

 
 

 

BARCELONA 

 
 

 

GESTIÓN PA 

46662059G    MALDONADO FERRANDO, JAVIER 12.264       GESTIÓN PA 
 

93000008270 PAU(AGRUP.SECRETARIA)GELIDA 

38444766J     REDONDO HORTIGUELA, YOLANDA 10.468       GESTIÓN PA 

 

93400108285 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GRANOLLERS 

 
14,34444 

 
 

13,68889 

JDO.1 INST.E INSTR.N.6         SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGAT LLOBREGAT 

BARCELONA GESTIÓN PA 

44255154A     ARCO GARCIA, ANGELES CARMEN 13.497     GESTIÓN PA  
7,35000 

JDO.INSTRUCC.NUM.2 
GRANOLLERS 

GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA 

52734679A     DOMINGUEZ LOPEZ, CARLOS 

 

93000008119 JDO.PAZ(AGR.SECR.) MASQUEFA 

13.497     GESTIÓN PA  
22,11111 

JDO.1 INST.N.4 SABADELL 

SABADELL

BARCELONA GESTIÓN PA 

36557953M 
 

BERMEJO MORALES, HERMINIA 12.359     GESTIÓN PA 
     SECRETARIA 

 
19,36667 

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA 

93400108360 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 MATARO 

38776185W ALARCON JIMENEZ, JOSE MANUEL 
 

92100708360 JDO.1 INST.N.7 MATARO (Familia) 

38800778P   GOMEZ CABRERA, ELISA 
 

38791012V    VILLANUEVA CAMARERO, MARIA ANA 

 

13.539     GESTIÓN PA 
 

 
13.542    GESTIÓN PA 
 

13.542     GESTIÓN PA 

 
 

30,38333 

 
 
40,04444 
 
18,34444 

 
 
 

 

INSTRUCCIO NUM.2  MATARÓ 
MATARÓ 

JUZGADO PENAL N.1 MATARÓ 

MATARÓ 

 
 
 

 

BARCELONA 
 

BARCELONA 

 
 
 

 

GESTIÓN PA 
 

GESTIÓN PA 



45442 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

 
 

 
92300708549 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 RUBI 

45469642E     HIERRO MEDINA, MERCEDES SANDRA 

 
 

 
 

13.545      GESTIÓN PA 

 
 

 
 

JDO.1 INST.E INSTR.N.5 
21,17778 (VSM) RUBÍ 

 
 

 
 

RUBÍ 

 
 

 
 

BARCELONA 

 
 

 
 

GESTIÓN PA 

38485579R    LONCH ROMAGOSA, CRISTINA 
 
92321208558 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS SABADELL 

28718376R   CARRILLO PANTOJA, JUAN DIEGO 

13.545  GESTIÓN PA 
 
 

11.364  GESTIÓN PA 

 
46,88333 
 
 
25,36667 

JDO.1 INST.N.6 TERRASSA 

TERRASSA

BARCELONA GESTIÓN PA 

92300508597 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANT BOI LLOBREGA 

52461097Y    CALET TOLEDO, MARGARITA 13.551    GESTIÓN PA 

 
 

30,20556 

 

JDO.1 INST.E INSTR.N.2 
GAVÀ 

 

GAVÀ 

 

BARCELONA 

 

GESTIÓN PA 

46578443Q    RUBIO PULIDO, M.TERESA 13.551   GESTIÓN PA 
 
92300508630 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANT FELIU LLOBRE 

33927524V    HERRERA CARREÑO, JOSE ALFONSO 10.023    GESTIÓN PA 
 
93400108630 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 S.FELIU LLOBRE 

35058937Z    CALVO VILLACAMPA, MARIA LUISA 13.554    GESTIÓN PA 

 
32,86667 
 
 

24,10000 
 
 
44,04444 

JDO.1 INST.N.30                          BARCELONA 
BARCELONA 
 
 
 
 
JDO.1 INST.E INSTR.N.6               SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGAT LLOBREGAT 

BARCELONA 
 
 
 
 
 
BARCELONA 

GESTIÓN PA 
 
 
 
 
 
GESTIÓN PA 

38441704X    GALVEZ MARTIN, MARIA ISABEL 13.554 GESTIÓN PA  
22,03889 

PAU(AGRUP.SECRETARIA) 
GELIDA 

GELIDA BARCELONA GESTIÓN PA 

46660689Z     LOPEZ MOLINA, MARIA 13.554  GESTIÓN PA  
25,54445 

JDO.1 INST.E INSTR.N.6               SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGAT LLOBREGAT 

BARCELONA GESTIÓN PA 

92300208744 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 SANTA COLOMA GRAM 

43412608Q    MARTINEZ MECA, ESTER 10.037    GESTIÓN PA 
 
92321008744 PR.INST. I INSTR. DEGANAT SANTA COLOMA G 

46216387A    INFANTE LOPEZ, ISIDRO 10.052   GESTIÓN PA 
 
92200108834 JDO.INSTRUCCIO N.1 TERRASSA 

39180634L    SALIDO ROLDAN, ASCENSION 10.491  GESTIÓN PA 
 

GERONA 

92900017902 JDO. PAZ (AGR.SECR.) FORALLAC 

40518261N    BONVEHI SOLER, ELISABET 11.939    GESTIÓN PA 
 SECRETARIA 

92400317001 JDO.CONT.-ADMVO.N.3 GIRONA 

 
 

15,64445 
 
 
38,20556 
 
 

14,34444 

 
 

 

53,23889 

 

JUTJAT MENORS  
GERONA 
 
JDO.1 INST.N.4  
MATARÓ 
 

JDO.INSTRUCCIO N.2 
TERRASSA 

 
 

PAU   PALAFRUGELL 

 

GERONA 
 
 
MATARÓ 
 
 

TERRASSA 
 

 
 

PALAFRUGELL 

 

GERONA 
 
 
BARCELONA 
 
 

BARCELONA 
 

 
 

GERONA 

 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 
 

 
 

GESTIÓN PA 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

 
 
 
 
 

 
40517907A     FINA VANCELLS, ANA MARIA 
 
77892084P    SIMON MOTJE, MONTSERRAT 

 
93400117001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GIRONA 

40299738N    GARRIGA VILAR, MIGUEL 
 
93000017328 PAU(AGRUP.SECRETARIA) LA JONQUERA 

00641154Y   GARCIA DE MARINA Y PRIETO, FELIX 
 
93000017496 PAU(AGRUP.SECRETARIA) PERALADA 

50022172R   GARCIA DE MARINA PRIETO, CARLOS 
 
92900017211 JDO. PAZ (AGR.SECR.) VERGES 

25131522C   CASASNOVAS RASAL, ANA ISABEL 

 

LÉRIDA 

93000025044 PAU(AGRUP.SECRETARIA)ALCARRAS 

73195127L   VIDAL CASTELLO, INMACULADA 
 
92021025001 DEGANAT LLEIDA 

 
 
 
 

 

 
13.557     GESTIÓN PA 
 
13.557     GESTIÓN PA 
 
 

13.560     GESTIÓN PA 
 
 
11.418      GESTIÓN PA 
 
 

11.420      GESTIÓN PA 
 
 
11.938       GESTIÓN PA 

   SECRETARIA 

 

 

11.009       GESTIÓN PA 
   SECRETARIA 

 
 
 
 

 

 
JDO.CONTENC.ADMVO.N10 

49,32222 BARCELONA 
JDO.PENAL N.3  

41,22222      GERONA 
 

JDO.PENAL N.3  
33,54445      GERONA 

 

PR. INST.I INSTR.NUM 1 
14,98889 FIGUERES 

 

PR. INST.I INSTR.NUM 4 
27,41111 FIGUERES 

 

INSTRUCCIO NUM. 3 
49,32222 BARCELONA 

 

 

PAU(AGRUP.SECRETA.)LES 
15,23333 BORGES BLANQUES 

 
 
 
 

 

 
BARCELONA 
 
GERONA 
 
 

GERONA 
 
 
FIGUERES 
 
 

FIGUERES 
 
 
BARCELONA 
 

 

 

LES BORGES 
BLANQUES 

 
 
 
 

 

 
BARCELONA 
 
GERONA 
 
 

GERONA 
 
 
GERONA 
 
 

GERONA 
 
 
BARCELONA 
 

 

 

LÉRIDA 

 
 
 
 

 

 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 

 

 

GESTIÓN PA 

40858125 HERRERA SANCHEZ, MARIA TERESA 
M 

92321225001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS  LLEIDA 

40873405J     GUARDIA PUJOL, JUAN 
 
92200225001 JDO.INSTRUCCIO N.2 LLEIDA 

40892353D    GALVEZ GRACIA, MARIA ELENA 
 
94400125001 OFICINA ATENCION AL CIUDADANO LLEIDA 

40858637B    MAYORAL BARNIOL, DOLORES 
 
92100725001 JDO.1 INST.N.7 LLEIDA 

07942420Z    MONTEJO MARTIN, DOLORES 
 
17996689V    VALLE BERNARD, MARIA DEL PILA 

10.625  GESTIÓN PA 
 
 
10.750  GESTIÓN PA 
 
 
11.035  GESTIÓN PA 
 
 

12.964  GESTIÓN PA 
 
 
13.563  GESTIÓN PA 
 
13.563  GESTIÓN PA 

 
35,13333 
 
 

38,35000 
 
 
26,11111 
 
 

44,04444 
 
 
36,04444 
 
38,88333 

JUTJAT VIGIL.PENIT.N.3  LÉRIDA 
LÉRIDA 
 
 
 
 

JUTJAT SOCIAL N.2 LERIDA 
LÉRIDA 
 

DEGANAT LÉRIDA 
LÉRIDA 
 
JDO.1 INST.N.1 LERIDA 
LÉRIDA 
JDO.1 INST.N.1  LERIDA 

LÉRIDA

LÉRIDA 
 
 
 
 
 
LÉRIDA 
 
 

LÉRIDA 
 
 
LÉRIDA 
 
LÉRIDA 

GESTIÓN PA 
 
 
 
 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 

 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45443

  

 
 
 
 
 

 
TARRAGONA 

92300843805 PR. INST.E INSTR. NUM 8 EL VENDRELL 
18163655A    GARCES OLOZAGARRE, FERNANDO 
 
39648638L    PEREZ DE LA CALLE, TERESA 

 
91360143610 ADS.FISC. REUS 

39843932C   FERRE ARMENGOL, M. CARMEN 
 
92100443610 JDO.1 INST.N.4 REUS 

46309442T   GIMENO MITJAVILA, MONTSERRAT 
 
91360043001 FISCALIA TARRAGONA 

40931298S   JIMENEZ ABRIL, CONCEPCION 
 
91200443001 AP SECCION N. 4 TARRAGONA 

35121765Y     MANZANARES GARCIA, FRANCESCA 

 
 
 
 
 

 
 

 

13.566       GESTIÓN PA 
 
13.566       GESTIÓN PA 
 
 
10.619      GESTIÓN PA 
 
 

12.335      GESTIÓN PA 
 
 
10.616      GESTIÓN PA 
 
 

12.805      GESTIÓN PA 

 
 
 
 
 

 
 

 

PR. INST.I INSTR. NUM 3 
7,35000 EL VENDRELL 

PR. INST.I INSTR. NUM 3  
56,85000 EL VENDRELL 

 

JDO.1 INST.N.5  
44,04444      REUS 

 

JDO.1 INST.N.1  
11,82778      REUS 

 

JDO.1 INST.N.7  
27,17778 TARRAGONA (Mercantil) 

 

JDO.1 INST.N.2 
32,86667      REUS 

 
 
 
 
 

 
 

 

EL VENDRELL 
 
EL VENDRELL 
 
 
REUS 
 
 

REUS 
 
 
TARRAGONA 
 
 

REUS 

 
 
 
 
 

 
 

 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 
 
 
TARRAGONA 
 
 

TARRAGONA 
 
 
TARRAGONA 
 
 

TARRAGONA 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 
 
 
GESTIÓN PA 
 
 

GESTIÓN PA 

93400143001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 TARRAGONA 

46554517X    DOMINGUEZ VAZQUEZ, ROSA MARIA 
 
40899690D    LORCA PASTOR, ROSA M. 

 

13.270      GESTIÓN PA 
 
13.270      GESTIÓN PA 

 
 

42,21667 
 
33,54445 

 

FISCALIA  
TARRAGONA 
JDO.INSTRUCCION N.1 
TARRAGONA 

 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

 

GESTIÓN PA 
 
GESTIÓN PA 

39675188G   MARTINEZ LEONOR, MARTA 13.270      GESTIÓN PA  
45,32222 

JDO.1 INST.N.4  TARRAGONA 

TARRAGONA

TARRAGONA GESTIÓN PA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

ENTIDAD 

CONCURSO 

UNIDAD 

CUERPO 

 
 
 
 
 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

15/03/2008 BOE 4/04/2008 

CATALUÑA 

TRAMITACIÓN PA 
 

LISTADO DE ADJUDICACIONES 

 
BARCELONA 

  

92300408018 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 ARENYS MAR 

46025684Q  CALLEJAS BLASCO, Mª CARMEN 
 
92100308045 JDO.1 INST.N.3 BADALONA 

46540980C  ANDANUCHE REVERTE, CARIDAD 
 
92200408045 INSTRUCCIO NUM. 4 BADALONA 

32807041W RIADIGOS MOSQUERA, JOSE MANUEL 
 

91120208001 TSJ SECRET.GOBIERNO BARCELONA 

 

9.837  TRAMITACIÓN PA 
 
 
9.675  TRAMITACIÓN PA 
 
 
9.813  TRAMITACIÓN PA 

 
 
43,92778 
 
 

39,23333 
 
 
7,35000 

 

JDO.1 INST.N.5 
MATARO 
 
TSJ PRESIDENCIA 
BARCELONA 
 

JDO.CONTENC.ADMVO.N12 
BARCELONA 

 

MATARO 
 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

37325073Y   ESCALE GISBERT, Mª CARMEN 
 
24172759N   ESPINOSA MORENO, ANTONIA 
 
37309318Y   GIJON CABIELLES, TERESA 

9.522  TRAMITACIÓN PA 
 
9.522  TRAMITACIÓN PA 
 
9.522  TRAMITACIÓN PA 

 
29,23889 
 
35,92778 
 
64,00000 

JDO.1 INST.E INSTR.N.1 
SANTA COLOMA GRAMANET 
JDO.1 INST.E INSTR.N.6 
(VSM) SANTA COLOMA 
FISCALIA 

BARCELONA 

SANTA COLOMA DE BARCELONA 
GRAMENET 
SANTA COLOMA DE BARCELONA 
GRAMENET 
BARCELONA BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

36960258V   MORLANES CLARAMUNT, ROSA MARIA         9.522        TRAMITACIÓN PA 
  
46035322V   PERALES JIMENEZ, CRISTINA 9.522       TRAMITACIÓN PA 

 
38,86667 
 
39,92778 

JDO.1 INST.N.56                         BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.25              BARCELONA 

BARCELONA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

46570844F   RUBIES ELSUSO, GEMMA 
 
91200408001 AP SECCION N.4 BARCELONA 

34759265D   NIEVA PORRAS, FRANCISCA 
 
91200708001 AP SECCION N.7 BARCELONA 

9.522  TRAMITACIÓN PA 
 
 
9.530  TRAMITACIÓN PA 

 
25,17778 
 
 
33,23889 

JUTJAT SOCIAL NUM. 8 
BARCELONA 
 

INSTITUT MEDIC.LEGAL 
BARCELONA 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

25439262C   GARCIA SABROSO, MARGARITA 
 

9.535  TRAMITACIÓN PA 
 

 
25,23889 

JDO.1 INST.N.35            BARCELONA 

BARCELONA 

BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

38452623G    PABLO VALLE, YOLANDA DE 9.535  TRAMITACIÓN PA  
18,89445 



45444 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

  
 

 
43410829P   MARTINEZ ALTOZANO, MANUELA 

  
 

 
9.540     TRAMITACIÓN PA 

  
 

 
TSJ SECRET.GOBIERNO 

39,92778 BARCELONA 

  
 

 
BARCELONA 

  
 

 
BARCELONA 

  
 

 
TRAMITACIÓN 
PA 

38079550Z   RAMOS CHILLON, JOSE LUIS 
 

91360008001 FISCALIA BARCELONA 

16800354G   CARRASCO SANTOS, ISABEL 
 
41093686T   GONZALEZ PEGUERO, Mª TERESA 
 
38501923S   MORENO SUAREZ, ANA MARIA 
 
18006750G   PLANA BALLARIN, BERNARDITA 
 
36974912C   SORIANO MARTI, ALICIA 

 

91966008001 REG.CIVIL EXCLUSIVO BARCELONA 

35009510Z   LOPEZ ORDONEZ, BENITO 
 
37738593D   PONCELA GUTIERREZ, M.CARMEN 

 

92021008001 DEGANAT BARCELONA 

36917333X   MOLAS SUBIRATS, ESTHER 
 

92030208001 OFIC.REGISTRO Y REPARTO BARCEL 

38427401J    SIERRA GIRALDEZ, MARIA JOSE 

9.540     TRAMITACIÓN PA 
 

 

9.543     TRAMITACIÓN PA 
 
9.543     TRAMITACIÓN PA 
 
9.543     TRAMITACIÓN PA 
 
9.543     TRAMITACIÓN PA 
 
9.543     TRAMITACIÓN PA 
 

 

9.569     TRAMITACIÓN PA 
 
9.569     TRAMITACIÓN PA 
 

 

9.572     TRAMITACIÓN PA 
 

 
9.579    TRAMITACIÓN PA 

 
45,38889 

 
 

46,86667 
 
46,86667 
 
46,86667 
 
48,35000 
 
46,86667 

 
 
14,62778 
 
29,55556 

 
 
14,62778 

 
 

35,92778 

JDO.1 INST.N.15          BARCELONA 
BARCELONA 

 

AP OFICINA JURAT BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCION N.17 BARCELONA 
BARCELONA 

TSJ SALA CIVIL I PENAL BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCION N.6                         BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.PENAL N.17                         BARCELONA 
BARCELONA 

 

JDO.PENAL N.21                         BARCELONA 
BARCELONA 
JUTJAT SOCIAL NUM. 11 BARCELONA 
BARCELONA 

 

JDO.PENAL N.21                            BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.6 MARTORELL 
MARTORELL 

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

92030408001 DEG. DIPOSIT EFECTES JUDICIALS BARCELONA 
44181143Y    CUESTA SOBAS, MONICA 9.585    TRAMITACIÓN PA 

 

92101008001 JDO.1 INST.N.10 BARCELONA 

38509120J    ALEGRIA RODRIGUEZ, ANA M. 9.604    TRAMITACIÓN PA 
 

92101408001 JDO.1 INST.N.14 BARCELONA 

 
 
33,23889 

 
 

33,23889 

 

TSJ SECRET.GOBIERNO 
BARCELONA 

 

JDO.CONT.-ADMVO.N.3 
BARCELONA 

 

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

 

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

46968357B    GUERRERO RAMO, ELISA 9.611    TRAMITACIÓN PA 
 

 
15,35000 

JDO.1 INST.N.47                            BARCELONA 

BARCELONA 

BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA  

 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

91201708001 AP SECCION N.17 BARCELONA 

 
 
 
 
 
 

 
35083456S    ALVAREZ DE LUNA SANTAMARIA, 

SILVIA 

92103608001 JDO.1 INST.N.36 BARCELONA 

78788197H    RODRIGUEZ IGLESIAS, BEGOÑA 
 

92105508001 JDO.1 INST.N.55 BARCELONA 

38501073Q    SEGOVIA ABIAN, JOSE ANTONIO 
 

92200108001 INSTRUCCIO NUM. 1 BARCELONA 

38553424L    ALMENARA ROMERO, M. CARMEN 
 

92200208001 INSTRUCCIO NUM. 2 BARCELONA 
37371287J    ALVAREZ ABELLAN, M. DOLORES  

92200508001 INSTRUCCIO NUM. 5 BARCELONA 

72659042H    SANCHEZ PONT, CONCEPCION  

92201008001 INSTRUCCIO NUM.10 BARCELONA 

35018498D    LOPEZ RUIZ, CRISTOBAL ANGE  

92201608001 INSTRUCCIO NUM.16 BARCELONA 

37744127T    RUIZ NAVARRO, PILAR  

92202008001 INSTRUCCIO NUM.20 BARCELONA 

 

 
 
 

 
 

 
9.614    TRAMITACIÓN PA 
 

 
9.636     TRAMITACIÓN PA 
 
 

9.663     TRAMITACIÓN PA 
 
 
9.705     TRAMITACIÓN PA 
 

 
9.708     TRAMITACIÓN PA 
 

 

9.717     TRAMITACIÓN PA 
 

 
9.732     TRAMITACIÓN PA 
 

 

9.750     TRAMITACIÓN PA 

 

 
 
 

 
 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1 

39,92778 CORNELLA LLOBREGAT 

 

JDO.1 INST.E INSTR.N.2 
7,35000 SIERO 

 

DEG.SERV.COM.NOTIF.Y 
8,00556 EMBARGOS BARCELONA 

 

FISCALIA BARCELONA 
52,26111 

 

PR. INST.I INSTR.NUM 3 
49,38889 BLANES 

 

AP SECCION N.14 
55,29445 BARCELONA 

 

FISCALIA  
48,35000      BARCELONA 

 

AP SECCION N.14 
55,29445 BARCELONA 

 

 
 
 

 
 

 
CORNELLA DE 
LLOBREGAT 

 

SIERO 
 
 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 

 
BLANES 
 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

 

 
 
 

 
 

 
BARCELONA 
 

 
ASTURIAS 
 
 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 

 
GERONA 
 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

 

 
 
 

 
 

 

 
TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

40976273 
W 

RUBIO PATRICIO, Mª LUISA 9.762     TRAMITACIÓN PA  
46,86667 

JDO.CONT.-ADMVO.N.7 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

92400308001 JDO.CONT.-ADMVO.N.3 BARCELONA 
37786374L     GIRONES AGÜERA, CARMEN  

92400708001 JDO.CONT.-ADMVO.N.7 BARCELONA 

44175327D     CEBEIRO FRANCO, EVA M.  

92401208001 JDO.CONTENC.ADMVO.N12 BARCELONA 

 

10.084     TRAMITACIÓN PA 
 

 

10.096     TRAMITACIÓN PA 

 
 
26,08889 

 
 

26,08889 

 

AP SECCION N. 6 ALICANTE/ALACANT ALICANTE 
ALICANTE 

 

JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA BARCELONA BARCELONA 
NUM. 2 BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

37326498M 
 

PINERO LOPEZ, MARTA 10.111     TRAMITACIÓN PA  
43,92778 

PAU  SANT CUGAT DEL 
VALLES 

SANT CUGAT DEL 
VALLES 

BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

92101608001 JDO.1 INST.N.16 BARCELONA 

  

09713920P    VIEJO FERNANDEZ, BRIGIDA 
 

10.114  TRAMITACIÓN PA 
 

 
41,30556 

JDO.1 INST.N.37                          BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

92401308001 JDO.CONTENC.ADMVO.N13 BARCELONA 

92501208001 JDO.PENAL N.12 BARCELONA 

77296737Q   SANOU CAMPANYA, M.MONTSERRAT 
 

 
10.153  TRAMITACIÓN PA 

 
 
26,08889 

 
AP SECCION N.10 BARCELONA 
BARCELONA 

 
BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45445

  

 
 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
 

92601508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 15 BARCELONA 

43497398M 
 

ESTORACH INGLES, Mª DOLORS 10.258  TRAMITACIÓN PA  
43,92778 

JUTJAT SOCIAL NUM. 28 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

92601808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 18 BARCELONA 

46121215M SARRION PUEYO, Mª DEL MAR 
 

92602008001 JUTJAT SOCIAL NUM. 20 BARCELONA 

 

10.263  TRAMITACIÓN PA 

 
 

31,23333 

 

TSJ SECRET.GOBIERNO 
BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

36931362D   VILLAR VAZQUEZ, ASUNCION 
 

92602508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 25 BARCELONA 

43396644Z    RODRIGUEZ GOYANES, M. DOLORES 
 

92800508001 JUTJAT MENORS NUM. 5 BARCELONA 

38069460K   FERNANDEZ DEL CAMPO, ANGELA 
MARIA 

93400108001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 BARCELONA 

37664770Q   FLORES GALLARDO, JOSE MARIA 

10.267  TRAMITACIÓN PA 
 

 

10.276 TRAMITACIÓN PA 
 

 
10.338  TRAMITACIÓN PA 
 

 

12.205  TRAMITACIÓN PA 

 
43,92778 

 
 

33,23889 

 
 
41,35000 

 
 
33,55556 

JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA BARCELONA 
NUM. 4 BARCELONA 

 

DEGANAT BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.2               SANT BOI DE 
SANT BOI LLOBREGA LLOBREGAT 

 

REG.CIVIL EXCLUSIVO BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 
 

 

BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

35090369 
M 

HONRUBIA MARTINEZ, ELOINA MARIA 12.205  TRAMITACIÓN PA  
42,86667 

JUTJAT MENORS NUM. 5 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

72869224A   REDONDO SANTOS, Mª DEL PILAR 
 

93400208001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 BARCELONA 

16788161R   OTEO MUÑOZ, MIGUEL 

12.205  TRAMITACIÓN PA 
 

 
12.208  TRAMITACIÓN PA 

 
25,23889 

 
 
25,23889 

JDO.PENAL N.5 BARCELONA 
BARCELONA 

 
JDO.PENAL N.10                         BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

94400208001 OFICINA ATENCION AL CIUDADANO BARCELONA 

46045685F    DE LA PAZ HERRERA, JOAQUINA 12.960      TRAMITACIÓN PA 
 

93400108045 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 BADALONA 

 
 
37,23889 

 

DEGANAT 
BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

35079277E   BELIO ARCOS, LIDIA PILAR 13.483       TRAMITACIÓN PA  
39,23333 

JDO.1 INST.N.2 BADALONA 

BADALONA 

BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA  

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

43496431G    CASTEL GIL, ANTONIA 
 
43521643P    RIVAS BARRUECO, SANTIAGO 
 
05217754C    ROBLES CARRASCO, MARIA VICTORIA 
 
46687710X    SERRANO CARRILLO, ESTER 

 91202208001 AP SECCION N.21 BARCELONA 

46035710Z    ALVAREZ PALMA, ANTONIO 
 
36921684Z    FARGUELL LLOSA, SUSANA 
 
37370116S    JUSTE ARAUZ, ANTONIA 
 
10569914B    LLANO PEREZ, M. ROSARIO 
 
43682479M MANJON ALVAREZ, Mª JOSE 
 

13.483  TRAMITACIÓN PA 
 
13.483  TRAMITACIÓN PA 
 
13.483  TRAMITACIÓN PA 
 
13.483  TRAMITACIÓN PA 

  
13.486  TRAMITACIÓN PA 
 
13.486  TRAMITACIÓN PA 
 
13.486  TRAMITACIÓN PA 
 
13.486  TRAMITACIÓN PA 
 
13.486  TRAMITACIÓN PA 

 
33,23889 
 
17,77222 
 
17,95000 
 
37,30556 

 
 

39,23333 
 
64,00000 
 
46,86667 
 
45,62222 
 
37,30556 

JDO.1 INST.N.2 BADALONA 
BADALONA 
JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.2 BARCELONA 
BARCELONA 

JDO.1 INST.N.1 BADALONA 
BADALONA 
INSTRUCCIO NUM. 4 BADALONA 
BADALONA 

 

AP SECCION N.9                         BARCELONA 
BARCELONA 
INSTRUCCIO NUM.10 BARCELONA 
BARCELONA 
AP SECCION N.9                          BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.19                          BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.PENAL N.11          BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

  
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

35096874R    PARES SANZ, NIEVES 
 

92401508001 JDO.CONTENC.ADMVO.N15 BARCELONA 
37283795J    DIAZ DIAZ, NIEVES 
 
46318198Q   PLASENCIA VITORES, RITA 

13.486  TRAMITACIÓN PA 
 

 
13.489  TRAMITACIÓN PA 
 
13.489  TRAMITACIÓN PA 

 
39,92778 

 
 
41,30556 
 
35,23333 

JDO.1 INST.E INSTR.N.6 
(VSM) SANTA COLOMA  

 

DEGANAT  
BARCELONA 
JUTJAT SOCIAL NUM 1 
GIRONA 

SANTA COLOMA DE BARCELONA 
GRAMENET 

 

BARCELONA BARCELONA 
 
GIRONA GERONA 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 

43401276T    RODRIGUEZ FERREIRO, MARIA DEL PILA           13.489      TRAMITACIÓN PA 
 
03773710P   VALLE GARCIA, ANTONIA DEL 13.489      TRAMITACIÓN PA 

 

92401608001 JDO.CONTENC.ADMVO.N16 BARCELONA 

 
39,23333 
 
42,86667 

JDO.1 INST.N.19                         BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.12           BARCELONA 

BARCELONA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

38717506L   GUARDA HERNANDO, GEMA 13.492  TRAMITACIÓN PA  
33,23889 

TSJ SECRET.GOBIERNO 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

35033158H  MORENO ANDREU, MARIA GABRIELA 
 
72530812J   QUIROS VERA, M.ISABEL 

13.492  TRAMITACIÓN PA 
 
13.492  TRAMITACIÓN PA 

 
37,30556 
 
39,23333 

JDO.1 INST.N.45           BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.CONTENC.ADMVO.N13 BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

37689141F     TORMO BELLOSTAS, BLANCA DE LAS 
MERCEDES 

13.492  TRAMITACIÓN PA 
 

 
33,30556 

JDO.1 INST.N.54                          BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

92401708001 JDO.CONTENC.ADMVO.N17 BARCELONA 

35044243V   CARBALLO EDO, CARLOS 
 
46333185F   GARCIA SANSON, M. ANGELES 
 
34994652Z   GONZALEZ BLANCO, MARIA BEATRIZ 
 
38430800P   MERCADAL ALLUEVA, MARIA ROSA 

 
13.495  TRAMITACIÓN PA 
 
13.495  TRAMITACIÓN PA 
 
13.495  TRAMITACIÓN PA 
 
13.495  TRAMITACIÓN PA 

 
 
35,92778 
 
33,23889 
 
31,23333 
 
33,23889 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.8 GAVA 
GAVA 
JDO.1 INST.N.46                          BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.SOCIAL N.3 BADAJOZ 
BADAJOZ 
JDO.1 INST.N.48                          BARCELONA 
BARCELONA 

 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BADAJOZ 
 
BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 



45446 Sábado 15 noviembre 2008 BOE núm. 276

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
92300108063 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 (VSM) BERGA 

39350606K  COLMENA ALSINA, ESTHER 

 
 
9.848  TRAMITACIÓN PA 

 
 
39,23333 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.2 BERGA 
BERGA 

 
 
BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

92300108216 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 CORNELLA LLOBREGA 

44193181S   HERNANDEZ HERNANDEZ, SERGIO 9.874      TRAMITACIÓN PA 
 
92100508285 JDO.1 INST.N.5 GRANOLLERS 

 
 

26,08889 

 

JDO.1 INST.N.5 L`HOSPITALET L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT LLOBREGAT 

 

BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

43407339Z   ARCAS GARCIA, Mª ELENA 
  92200408285 JDO.INSTRUCC.NUM.4 GRANOLLERS 

46112582C   PINDADO MONDINO, MARIA DOLORES 
 
93400108285 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GRANOLLERS 

10.531  TRAMITACIÓN PA 
  

10.543  TRAMITACIÓN PA 

 
35,86111  
 
42,86667 

REG.CIVIL EXCLUSIVO 
BARCELONA  

INSTRUCCIO NUM.20 
BARCELONA 

BARCELONA 
  

BARCELONA 

BARCELONA 
  

BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA  

TRAMITACIÓN 
PA 

40283613X   COLL CREIXENTI, ANA MARIA 
 
46113844V   GARCIA VALERO, JULIA 

 
92600008336 JUTJAT SOCIAL MANRESA 

78148735W XIXON RIBALTA, LOURDES 
 

92300708336 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 MANRESA 
37366917J    GARCIA ABRIL, MONTSERRAT 
 
39328757E    LAVIN SERRA, JOSE IGNACIO 

13.498  TRAMITACIÓN PA 
 
13.498  TRAMITACIÓN PA 
 
 
10.297   TRAMITACIÓN PA 
 
 
13.501  TRAMITACIÓN PA 
 
13.501  TRAMITACIÓN PA 

 
33,55556 
 
22,40556 
 
 

14,62778 
 
 
39,92778 
 
35,23333 

JDO.1 INST.N.19                         BARCELONA 
BARCELONA 
JDO.1 INST.N.4 SABADELL 
SABADELL 
 
JDO.1 INST.N.7 SABADELL 
SABADELL 
 
JDO.1 INST.E INSTR.N.4 MANRESA 
MANRESA 

JDO.PENAL N. N.2 MANRESA 

MANRESA 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

 
 
 
 
 
 

 
39341273A   ROMERO SALGUERO, M. CARMEN 
 
06952694R   SAAVEDRA PULIDO, JOSE 

 
92300608339 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 MARTORELL 

 
 
 
 
 

 
13.501     TRAMITACIÓN PA 
 
13.501     TRAMITACIÓN PA 

 
 
 
 
 

 
JDO.1 INST.E INSTR.N.4 

21,17778 MANRESA 
JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 

43,58889 BARCELONA 

 
 
 
 
 

 
MANRESA 
 
BARCELONA 

 
 
 
 
 

 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

 
 
 
 
 

 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

38405017P   AZCARATE DURAN, ISABEL 
 
92021008360 DEGANAT MATARO 

36979447R    LABELLA GARCIA, ANA MARIA 
 
93400108360 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 MATARO 

40969654F   PEREZ CAMPILLO, VIRGINIA 
 
92100708360 JDO.1 INST.N.7 MATARO (Familia) 

52275961C    MARTINEZ RAMOS, RAQUEL 
 
92300708549 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 RUBI 

46557044F    DUQUE MIRON, M. PILAR 
 
38069477S     PARRA LOZOYA, AURELIA 

 
91360108558 ADS.FISC.   SABADELL 

39044827G   GONZALEZ REY, FRANCISCO 

13.013     TRAMITACIÓN PA 
 
 
11.348     TRAMITACIÓN PA 
 
 

13.540     TRAMITACIÓN PA 
 
 
13.543     TRAMITACIÓN PA 
 
 
13.546     TRAMITACIÓN PA 
 
13.546     TRAMITACIÓN PA 
 
 
9.560     TRAMITACIÓN PA 

 
33,30556 
 
 
23,17778 
 
 
35,23333 
 
 

26,08889 
 
 
52,26111 
 
39,23333 
 
 
33,55556 

JDO.1 INST.N.3 L`HOSPITALET L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT LLOBREGAT 
 

AP SECCION N.18 BARCELONA 
BARCELONA 
 

ADS.FISCALIA BLANES 
BLANES 
 
JDO.1 INST.N.4 MATARO 
MATARO 
 
JDO.1 INST.E INSTR.N.4          RUBI 
RUBI 
JDO.1 INST.E INSTR.N.4I         RUBI 
RUB 
 
INSTRUCCIO NUM.1 SABADELL 
SABADELL 

BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
 

GERONA 
 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

92300508597 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANT BOI LLOBREGA 

52198547R    BEL VILARNAU, MARGARIDA 13.552    TRAMITACIÓN PA 
 
43687574V     PARDO RAMOS, JOSEFA 13.552     TRAMITACIÓN PA 

 
92900008612 PAU  SANT CUGAT DEL VALLES 

73196639J     GARCIA ORTIZ, SILVIA 10.422     TRAMITACIÓN PA 
 
91360108630 ADS.FISC. SANT FELIU LLOBRE 

 
 

21,17778 
 
39,23333 

 
 

8,00556 

 

TSJ SALA CONT.-ADMVO. 
BARCELONA 
INSTRUCCIO NUM.2 
L`HOSPITALET LLOBREGAT 
 

JDO.CONTENC.ADMVO.N14 
BARCELONA 

 

BARCELONA 
 
L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT 
 

BARCELONA 

 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
 

BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
 

AUXILIO 
JUDICIAL 

46337739F    TORO VECINO, ESTEBAN ANDRES 9.563     TRAMITACIÓN PA 

 

 
41,30556 

JDO.1 INST.N.40                         BARCELONA 

BARCELONA 

BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

 
46727373K   BALLANO LENTISCO, OLGA 

 
10.021     TRAMITACIÓN PA 

 
DEGANAT  

41,30556      BARCELONA 

 
BARCELONA 

 
BARCELONA 

 
TRAMITACIÓN 
PA 

93400108630 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 S.FELIU LLOBREGAT 

38538686R   ESTELLER LOPEZ, NURIA 13.555     TRAMITACIÓN PA 
 
46029792F   GUERRERO GRANADOS, ELOISA 13.555     TRAMITACIÓN PA 
 
35110529V   PORLAN IBANEZ, ESTHER 13.555     TRAMITACIÓN PA 

 
 
43,92778 
 
39,92778 
 
43,92778 

 

JDO.1 INST.E INSTR.N.3               SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGAT LLOBREGAT 
JDO.1 INST.E INSTR.N.4               SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGAT LLOBREGAT 
JDO.1 INST.E INSTR.N.3               SANT FELIU DE 
SANT FELIU LLOBREGAT LLOBREGAT 

 

BARCELONA 
 
BARCELONA 
 
BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

46814581J   RICART RUIZ, ESTHER 
 
35065858N   VEGA CONEJO, MARIA TEODOSIA 

13.555      TRAMITACIÓN PA 
 
13.555      TRAMITACIÓN PA 

 
15,35000 
 
35,92778 

JDO.1 INST.E INSTR.N.5 
(VSM) MARTORELL 
JDO.1 INST.E INSTR.N.1 
CORNELLA LLOBREGAT 

MARTORELL 
 
CORNELLA DE 
LLOBREGAT 

BARCELONA 
 
BARCELONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

92300408630 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 SANT FELIU LLOBRE 

92300108744 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANTA COLOMA GRAM 

46352758F   MUNTANE MOLINA, MONTSERRAT 10.035     TRAMITACIÓN PA 

92300508744 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANTA COLOMA GRAM 

 
 

18,35000 

 

INSTRUCCIO NUM.2 
L`HOSPITALET LLOBREGAT 

 

L'HOSPITALET DE 
LLOBREGAT 

 

BARCELONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

13084660Y   HORTIGUELA TORRES, Mª DEL CARMEN             10.047    TRAMITACIÓN PA 

92300608744 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 (VSM) SANTA COLOM 

 
31,23333 

JDO.1 INST.N.51                          BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA 

33911874F   GUTIERRO DIAZ, JUAN 10.050      TRAMITACIÓN PA  
18,03889 

JDO.MERCANTIL N.5 
BARCELONA 

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN 
PA  

92900008900 PAU  VILADECANS 

52204479E   SOLER LOPEZ, CATALINA MARIA 10.458     TRAMITACIÓN PA 
 

 
43,92778 

JDO.1 INST.N.17          BARCELONA 
BARCELONA 

BARCELONA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 



BOE núm. 276 Sábado 15 noviembre 2008 45447

  

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
GERONA 

92321017088 PR. INST.I INSTR.DEGANAT BLANES 
05146979Q   RODRIGUEZ ARCE, JUAN JOSE 

 
91360117088 ADS.FISC. BLANES 

43677358J   SURIS JAVEGA, NATALIA 
 
91360017001 FISCALIA GIRONA 

36111054L   DAVILA GONZALEZ, Mª MAR 
 
92200417001 JDO.INSTRUCCION N.4 GIRONA 

 
 

10.693     TRAMITACIÓN PA 
 
 

11.044     TRAMITACIÓN PA 
 
 
10.603    TRAMITACIÓN PA 

 
 
 

10,17778 
 
 

26,08889 
 
 
11,11111 

 
 

PAU   LLORET MAR PAU 
 
 

FISCALIA GIRONA 
GIRONA 
 
JDO.SOCIAL N.5 OVIEDO 

OVIEDO 

 
 

GERONA 
 
 

GERONA 
 
 
ASTURIAS 

 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

 
 

DESTINO ADJUDICADO 

NIF 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN  PUESTO PUNTACIÓN ORG. JUD. PROCEDENCIA LOCALIDAD 
PROCEDENCIA 

PROVINCIA 
PROCEDENCIA 

CUERPO 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

34963242E   HERVELLA ALVAREZ, XOSE DELMIRO 
 
93400117001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GIRONA 

73077271S   FERRER AZNAREZ, ALFREDO 
 
40296700X   MANZANERA SANCHEZ, FCO JOSE 

 

LÉRIDA 

92200225001 JDO.INSTRUCCIO N.2 LLEIDA 

40882481G   MARTINEZ FARRE, ANA ROSA 
 
92200325001 JDO.INSTRUCCIO N.3 LLEIDA 

21500871B   CAÑIBANO GALLARDO, JOSE MANUEL 
 
92100625001 JDO.1 INST.N.6 LLEIDA (Mercantil) 

17162761T   BAHON MACARRON, RAMON ANGEL 
 
52622237P   MARTINEZ MAS, M.JACINTA 

 
92100725001 JDO.1 INST.N.7 LLEIDA 

43726575X   CREUS GISPERT, CAROLINA  

TARRAGONA 

92300843805 PR. INST.E INSTR. NUM 8 EL VENDRELL 

05891456Y   CABALLERO ALMENA, PABLO 

11.076  TRAMITACIÓN PA 
 
 
13.561  TRAMITACIÓN PA 
 
13.561  TRAMITACIÓN PA 
 

 

 

11.036  TRAMITACIÓN PA 
 
 
11.039  TRAMITACIÓN PA 
 
 

12.031  TRAMITACIÓN PA 
 
12.031  TRAMITACIÓN PA 
 
 

13.564  TRAMITACIÓN PA 
 

 

 

13.567  TRAMITACIÓN PA 

 
0,00556 

 
 
11,35000 
 
29,55556 

 

 
 

15,35000 
 
 
21,01111 
 
 

15,57222 
 
15,35000 

 
 

6,62778 

 

 
 

35,92778 

JDO.PR.INS/INSTR. N. 1 (VSM) VERIN 
VERIN 
 

JDO.INSTRUCCION N.1 GIRONA 
GIRONA 
JUTJAT SOCIAL NUM 3 GIRONA 
GIRONA 

 

 

JUTJAT VIGIL.PENIT.N.3  LLEIDA 
LLEIDA 
 

AP SECCION N.7         BARCELONA 
BARCELONA 
 

JDO.1 INST.N.4 LLEIDA 
LLEIDA 
JDO.1 INST.N.44                         BARCELONA 
BARCELONA 
 

JDO.1 INST.N.2 SABADELL 
SABADELL 

 

 

PR. INST.I INSTR. NUM 5  EL VENDRELL 
EL VENDRELL 

ORENSE 
 
 
GERONA 
 
GERONA 
 

 

 

LÉRIDA 
 
 
BARCELONA 
 
 

LÉRIDA 
 
BARCELONA 
 
 

BARCELONA 
 

 

 

TARRAGONA 

AUXILIO 
JUDICIAL 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

 

 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 

 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

39679694W 
 

GATELL ROMERO, MARGARITA 13.567  TRAMITACIÓN PA  
35,23333 

PR. INST.I INSTR. NUM 3  
EL VENDRELL 

EL VENDRELL TARRAGONA TRAMITACIÓN 
PA 

37692963B    JARDI TORRENTS, Mª ROSA 
 
18009027G   OPI PANIELLO, PALMIRA 

 
92600043610 JUZGADO SOCIAL REUS 

20426762W RUANO GARCIA, ANA 
 

13.567  TRAMITACIÓN PA 
 
13.567  TRAMITACIÓN PA 
 
 
10.917  TRAMITACIÓN PA 

 
29,23889 
 
29,23889 
 
 
33,23889 

ADS.FISCALIA.    

SABADELL 
 
PR. INST.E INSTR. NUM 6 
EL VENDRELL 
 

JDO.1 INST.N.5 REUS 

SABADELL 
 
EL VENDRELL 
 
 
REUS 

BARCELONA 
 
TARRAGONA 
 
 
TARRAGONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA  

  
 

17721262SL  AMANA Y GOMEZ, BEGO A BEATRIZ 
 
92100143001 JDO.1 INST.N.1 TARRAGONA 

22999979W SOLE PAEZ, MARTA 
 

92200343001 JDO.INSTRUCCION N.3 TARRAGONA 

36917123F   GESTI ROCA, ROSA MARIA 
 
92400143001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 TARRAGONA 

29098586K   ALONSO GIL, SUSANA 

10.592  TRAMITACIÓN PA 
 
 
10.629  TRAMITACIÓN PA 
 
 

10.653  TRAMITACIÓN PA 
 
 
10.848  TRAMITACIÓN PA 

 
38,86667 
 
 
10,17778 
 
 
47,54445 

 
 

2,45000 

JDO.SOCIAL N.7 ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
 
JDO.PENAL N.1 CARTAGENA 
CARTAGENA 
 

ADS.FISC. SANT FELIU SANT FELIU DE 
LLOBRE LLOBREGAT 
 

JDO.1 INST.E INSTR.N. 2 CALATAYUD 
CALATAYUD 

ZARAGOZA 
 
 
MURCIA 
 
 

BARCELONA 
 
 
ZARAGOZA 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

TRAMITACIÓN 
PA 
 

GESTIÓN PA 

94400143001 OFICINA ATENCION AL CIUDADANO TARRAGONA 
39866680K   GILABERT ROFES, M. CINTA 12.965      TRAMITACIÓN PA 

 
93400143001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 TARRAGONA 

 
 
25,17778 

 

JDO.1 INST.N.2  
REUS 

 

REUS 

 

TARRAGONA 

 

TRAMITACIÓN 
PA 

39676990N   ALBERICH RION, MARCEL.LI 13.271       TRAMITACIÓN PA  
43,92778 

JDO.1 INST.N.4 TARRAGONA 
TARRAGONA 

TARRAGONA TRAMITACIÓN 
PA 

17131990A   AZNAR FERRANDO, JOSE LUIS 
 
39865507K   MATILLA CALDERERO, PILAR 

13.271       TRAMITACIÓN PA 
 
13.271      TRAMITACIÓN PA 

 
60,00000 
 
43,92778 

JDO.INSTRUCCION N.5 
TARRAGONA 

JDO.INSTRUCCION N.3 
TARRAGONA 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

TRAMITACIÓN 
PA 

TRAMITACIÓN 
PA 

18194509Z   OCARIZ PORTILLO, M. JESUS 
 
39685155N   PEREZ BAENA, MARIA CONCEPCI 

13.271  TRAMITACIÓN PA 
 
13.271  TRAMITACIÓN PA 

 
48,57222 
 
33,23889 

JDO.1 INST.N.1 TARRAGONA 
TARRAGONA 
JDO.1 INST.N.4  TARRAGONA 

TARRAGONA 

TARRAGONA 
 
TARRAGONA 

TRAMITACIÓN 
PA 
TRAMITACIÓN 
PA 

91200143001 AP SECCION N. 1 TARRAGONA 


